

ODPOWIEDZI

Dotyczy zamówienia w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na
**budowę drogi z płyt betonowych w pasie drogowym ul. Generała Stefana Grota Roweckiego
w Stargardzie (droga KD.7)**

Zamawiający Gmina Miasto Stargard w odpowiedzi na pytania Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza stosowanie kruszywa betonowego (recykling betonowy) o frakcji 0/31?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie dopuszcza stosowania kruszywa betonowego (recykling betonowy) o frakcji 0/31.

Pytanie nr 2

Proszę o potwierdzenie, czy pobocza mają być gruntowe.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający potwierdza, że pobocza mają być gruntowe.

Pytanie nr 3

Czy wymagane są jakiegokolwiek sprawdzenia zagęszczenia koryta i warstw konstrukcyjnych? Jeżeli tak to proszę o podanie wymaganych parametrów i wymaganej częstotliwości badań.

Odpowiedź nr 3

Kontrola jakości wykonania robót będzie odbywać się zgodnie z załączoną, do niniejszej odpowiedzi, SST.

Pytanie nr 4

Czy dostępna jest dokumentacja geotechniczna.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie posiada dokumentacji geotechnicznej.

Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ.